
БУ ДПО РК 

«Калмыцкий республиканский институт повышения квалификации  

работников образования» 

 

ПРИКАЗ № _74__ 

 

от «_28__»  _04___ 2017 г.                                                                       г. Элиста 

 

Об итогах проведении   

республиканского интеллектуального турнира 

по обществознанию для учащихся  11-х классов» ОО РК. 

 

 Во исполнении Постановления Правительства РФ от 17.11.2015 N 1239 

"Об утверждении Правил выявления детей, проявивших выдающиеся 

способности, сопровождения и мониторинга их дальнейшего развития", 

Концепции региональной системы выявления и поддержки одаренных детей и 

талантливой молодежи  Министерства образования и науки РК, в целях 

реализации национальной образовательной инициативы «Наша новая школа» 

по созданию условий для выявления и поддержки одаренных детей, содействия 

в их профессиональном самоопределении, повышения качества преподавания 

общеобразовательных предметов, на основании приказа БУ ДПО РК 

«КРИПКРО» от 14.04.2017г. №35 «О проведении   интеллектуального турнира 

школьников Республики Калмыкия по обществознанию»   24 апреля 2017г. 

прошел    интеллектуальный турнир   по обществознанию для учащихся  11-х 

классов ОО РК. 

По результатам Интеллектуального турнира выявились победители и 

призеры (приложение № 1).  

На основании вышеизложенного  

 
п р и к а з ы в а ю: 

 

1.   Согласно итоговому протоколу предметной комиссии определить 

победителей и призеров    интеллектуального турнира по 

обществознанию среди учащихся  11-х классов ОО РК. 

2. Кафедре общественных и художественных дисциплин (Дадинова В.Б.)    

подготовить дипломы для победителей и призеров в срок до 10 мая 2017г. 

3. Отметить активное участие в интеллектуальном марафоне  по 

обществознанию учащихся под руководством Дагиновой С.С., МБОУ 

«ЭМГ», подготовивший победителей и призеров   и выразить 

благодарность руководителю органов местного самоуправления, 

осуществляющих управление в сфере образования   г.Элисты.  

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за проректором 

по УМР Антоновой А.Г. 
 

 

Ректор                                   Мунчинова Л.Д. 

 



П
р

и
л
о
ж

е
н

и
е 

№
 1

 

к
 п

р
и

к
а
зу

 Б
У

 Д
П

О
 Р

К
 «

К
Р

И
П

К
Р

О
»
 

о
т 

"_
2
8

_
_
" 

_
0
4

_
_

_
2
0

1
7

 г
. 

№
 _

_
7
4
_

_
 

И
Т

О
Г

О
В

Ы
Й

 П
Р

О
Т

О
К

О
Л

 
  

Р
ес

п
уб

л
и

к
ан

ск
ог

о 
и

н
те

л
л

ек
ту

ал
ьн

ог
о 

ту
р

н
и

р
а 

п
о 

об
щ

ес
тв

оз
н

ан
и

ю
  

  1
1 

- 
к

л
ас

с.
   

   
   

   
   

   
   

   
 

 М
ак

си
м

ал
ьн

ы
й

 б
ал

л
: 

50
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

  о
т 

 «
24

» 
ап

р
ел

я
  2

01
7 

г.
 

 

%
 в

ы
п

ол
н

ен
и

я
 з

ад
ан

и
й

 

№
 

Ф
ам

и
л

и
я

, и
м

я
, о

тч
ес

тв
о 

(п
ол

н
ос

ть
ю

) 

Р
ай

он
, О

У
 

 (
п

ол
н

ое
 н

аз
в

ан
и

е 
в

 
со

от
в

ет
ст

в
и

и
 с

 
У

ст
ав

ом
) 

Ф
.И

.О
. у

ч
и

те
л

я
 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

В
се

го
 

ба
л

-в
 

%
 

в
ы

п
о

л
н

ен
и

я
 

М
ес

то
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

1
 

Ч
у
р
ю

м
о
в
а 

А
л
та

н
а 

А
л
ек

са
н

д
р
о
в
н

а 

М
Б

О
У

 «
Э

М
Г

»
, 
г.

Э
л
и

ст
а 

Д
аг

и
н

о
в
а 

С
.С

. 
1
,5

 
1
 

2
 

2
 

9
 

4
 

1
 

1
2
 

3
2
,5

 
6
5
 

II
 

2
 

Э
р
д

н
ее

в
а 

Д
ар

с
ан

а 

Б
аа

то
р
о
в
н

а 

М
Б

О
У

 «
Э

М
Г

»
, 
г.

Э
л
и

ст
а 

Д
аг

и
н

о
в
а 

С
.С

. 
0
,5

 
0
 

2
 

4
 

9
 

4
 

1
 

1
2
 

3
2
,5

 
65

 
II

 

3
 

У
б
у
ш

ае
в
а 

З
ан

д
а 

А
р
к
ад

ь
ев

н
а 

М
Б

О
У

 «
Э

М
Г

»
, 
г.

Э
л
и

ст
а 

Д
аг

и
н

о
в
а 

С
.С

. 
2
 

0
 

2
 

2
 

9
 

4
 

1
 

3
 

2
3
 

50
 

п
р

и
зе

р
 

4
 

К
и

ч
к
и

л
ь
д

ее
в
а 

Ю
л
и

я
 

Ф
ел

и
к
со

в
н

а 

М
Б

О
У

 «
Э

М
Г

»
, 
г.

Э
л
и

ст
а 

Д
аг

и
н

о
в
а 

С
.С

. 
1
 

1
 

1
 

4
 

4
 

8
 

0
 

4
 

2
3
 

50
 

п
р

и
зе

р
 

    


